1182 p.594v.

quinta post Remigii: donderdag 06-10-1401.

sexta post Remigii: vrijdag 07-10-1401.

De hoeken aan de linker kant zijn vergaan.

BP 1182 p 594v 01 do 06-10-1401.

¹⁷ Zie → BP 1182 p 598v 01 di 11-10-1401, overdracht van deze erfpacht.

¹⁸ Aanvulling op basis van BP 1182 p 598v 01.

[duorum et dimidii] modiorum siliginis dicte mesure quam Goeswinus Jans soen carpentarius promisit se daturum et soluturum dicto quondam [Theoderico filio] quondam Johannis de Herlaer hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis de et ex medietate ad dictum Goeswinum spectante [in dictis] duobus iugeribus terre atque ex medietate ad dictum Goeswinum spectante in #dicto# molendino venti supra dicta duo [iugera] terre consistente ac in vento et juribus et attinentiis eiusdem (dg: d) molendini prout in litteris mediante qua divisione dimidius [modius] siliginis hereditarie paccionis de dictis hereditariis paccionibus duorum et dimidii modiorum siliginis et duorum et dimidii modiorum siliginis primodicto Johanni cessit in partem ut alii recognoverunt promittentes ratam servare. Quo facto Lambertus filius (dg: quondam) dicti quondam Theoderici filii quondam Johannis de Herlaer super dicto dimidio (dg: m) modio siliginis hereditarie paccionis primodicto Johanni in partem cesso ad opus eiusdem Johannis renunciavit promittens super omnia ratam servare. Testes Vere et Best datum quinta post Remigii. Tradetur littera Johanni Sticker et Johanni die Yoede.

BP 1182 p 594v 02 do 06-10-1401.

Eerstgenoemde Theodericus zvw Theodericus zvw Johannes van Herlaer timmerman kreeg 1 mud rogge n-erfpacht uit voornoemde pachten van 2½ mud rogge en 2½ mud rogge. Lambertus zvw voornoemde Theodericus zvw Johannes van Herlaer deed afstand van deze mud. De brief overhandigen aan Johannes Sticker omdat hij voornoemde mud gekocht heeft.

Et mediante qua (dg: di..) divisione (dg: unus et) unus modius siliginis hereditarie paccionis dicte mesure de dictis paccionibus duorum et dimidii modiorum siliginis et duorum et dimidii modiorum siliginis (dg: d) primodicto Theoderico cessit in partem promittentes ratam servare. Quo facto Lambertus filius dicti quondam Theoderici filii quondam Johannis de Herlaer super dicto modio siliginis hereditarie paccionis ad opus primodicti Theoderici sui fratris (dg: ren) renunciavit promittens super omnia ratam servare. Testes datum supra. Tradetur littera Johanni Sticker quia emit dictum modium (dg: silig) siliginis.

BP 1182 p 594v 03 do 06-10-1401.

Eerstgenoemde Willelmus zvw Theodericus zvw Johannes van Herlaer timmerman kreeg 3½ mud rogge n-erfpacht uit voornoemde pachten van 2½ mud en 2½ mud. Lambertus zvw voornoemde Theodericus zvw Johannes van Herlaer deed afstand van deze 3½ mud.

Et mediante qua divisione tres et dimidius modii siliginis hereditarie paccionis de dictis paccionibus duorum et dimidii modiorum siliginis et duorum et dimidii modiorum siliginis primodicto Willelmo cesserunt in partem ut alii recognoverunt promittentes ratam servare. Quo facto Lambertus filius dicti Theoderici filii quondam Johannis de Herlaer super dictis tribus et dimidio modiis siliginis hereditarie paccionis ad opus dicti Willelmi sui fratris (dg: ren) renunciavit promittens super omnia ratam servare. Testes datum supra.

BP 1182 p 594v 04 do 06-10-1401.

Een vidimus maken van 2 brieven, beginnend met "Johannes gnd die Yoede zvw Petrus" en "Goeswinus gnd Jans soen" en Willelmus zvw Theodericus van Herlaer zvw Johannes van Herlaer beloofde, zo nodig, de brieven ter hand te stellen aan zijn broers Johannes en Theodericus, kvw voornoemde Theodericus van Herlaer.

Et fiet vidimus de duabus litteris quarum una incipit Johannes #dictus# die Yoede filius Petri et altera Goeswinus dictus Jans soen et Willelmus filius quondam Theoderici #de Herlaer# filii quondam Johannis de Herlaer promisit super omnia tradere Johanni et Theoderico suis fratribus liberis

dicti quondam Theoderici de Herlaer ut in forma. Testes datum supra.

BP 1182 p 594v 05 do 06-10-1401.

Johannes, Willelmus en Aleijdis, kvw Gerardus van Wijnssen mesmaker, Johannes van Noddenvelt ev Elizabeth, en Wouterus Pouwels soen ev Margareta, dvw voornoemde Gerardus van Wijnssen, droegen over aan Gerardus zvw voornoemde Gerardus van Wijnssen 5/6 deel, dat aan hen gekomen was na overlijden van de ouders van voornoemde kinderen, in een huis en erf in Den Bosch, in de Vughterstraat, tussen erfgoed van Arnoldus van Helvoert enerzijds en erfgoed van wijlen Walterus Leijten soen snijder anderzijds, welk huis en erf wijlen voornoemde Gerardus van Wijnssen in cijns verkregen had van Petrus Geroncs.

Johannes Willelmus Aleijdis liberi quondam Gerardi de Wijnssel #Wijnssen# cultellificis cum tutore Johannes de Noddenvelt maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris et Wouterus Pouwels soen maritus et tutor legitimus Margarete sue uxoris filiarum dicti quondam Gerardi de Wijnssen quinque (dg: quin) sextas partes eis de morte quondam parentum dictorum liberorum successione advolutas in domo et (dg: orto) area sita in Buscoducis in vico Vuchtensi inter hereditatem Arnoldi de Helvoert ex uno et inter hereditatem quondam Walteri Leijten soen sartoris ex alio quam domum et aream dictus quondam Gerardus de Wijnssen erga Petrum Geroncs ad censum acquisierat prout in litteris hereditarie supportaverunt Gerardo filio dicti quondam Gerardi de Wijnssen cum litteris et jure promittentes #cum tutore# super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui (dg: ?deponere) deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 594v 06 do 06-10-1401.

Gerardus van Nijssche droeg over aan Florencius zv hr Willelmus van Aa ridder al zijn goederen gelegen onder de parochie van Den Bosch, Schijndel, Schijndel, Zon en Gestel bij Herlaer.

Gerardus de Nijssche omnia et singula sua bona mobilia et immobilia hereditaria et parata quocumque locorum infra parochias de Buscoducis et de Scijnle et de Sonne et de Ghestel prope Herlaer consistentia sive sita ut dicebat hereditarie supportavit Florencio filio domini Willelmi de Aa militis promittens super omnia warandiam. Testes dominus Willelmus et Vere et Best datum supra.

BP 1182 p 594v 07 do 06-10-1401.

Gerardus gnd Wilde droeg over aan hr Adam van Mierde priester een b-erfpacht van 2 mud 1 zester rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit goederen gnd het Goed ten Hove, in Son, ter plaatse gnd den Aenscot, welke pacht Godefridus Sceijvel zv Johannes Sceijvel gekocht had van Wellinus Roveri, Arnoldus Rover, Gheerlacus, Arnoldus van Hackenem en Theodericus, kv voornoemde Wellinus, en welke pacht voornoemde Gerardus Wilde ?verworven had van voornoemde Godefridus Sceijvel.

Gerardus dictus Wilde hereditariam paccionem duorum modiorum et unius sextarii siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Buscoducis tradendam et deliberandam de et ex bonis dictis tGoet ten (dg: Hoeve) Hove sitis in parochia de Zonne ad locum dictum den Aenscot atque ex attinentiis dictorum bonorum singulis et universis quocumque locorum consistentibus sive sitis quam paccionem Godefridus Sceijvel filius Johannis Sceijvel erga Wellinum Roveri Arnoldum Rover Gheerlacum Arnoldum de Hackenem [et] Theodericum liberos dicti Wellini emendo acquisierat et quam paccionem dictus Gerardus Wilde erga dictum Godefridum Sceijvel [?... acquisierat] prout in litteris hereditarie supportavit domino Ade de Mierde presbitro cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui

[deponere].

BP 1182 p 594v 08 vr 07-10-1401.

Jkvr Margareta wv Hubertus van Goubordingen beloofde aan haar dochter jkvr Jacoba 100 oude Franse schilden of de waarde binnen een maand na overlijden van voornoemde jkvr Margareta te betalen.

[Domicella] Margareta relicta quondam Huberti de Goubordingen promisit super omnia habita et habenda domicelle Jacobe sue filie centum aude [scilde] Francie seu valorem infra mensem post obitum eiusdem domicelle Margarete persolvendos. Testes Veer et Penu datum sexta post Remigii. (dg: dicte domicelle Margarete et ad alteri).